UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDTX Bắc Giang,  ngày       tháng 02 năm 2021
V/v góp ý Dự thảo Quy định tiêu chí lựa

chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo

dục phổ thông tỉnh Bắc Giang từ năm

học 2021-2022

                  Kính gửi:

 - Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc ban hành Chương trình

giáo dục phổ thông; Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 8 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT, Sở GD&ĐT tham mưu trình UBND tỉnh Dự

thảo Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa theo chương trình giáo dục phổ

thông năm 2018 trong cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh Bắc Giang từ năm học

2021-2022. Để hoàn thiện và trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành, Sở GD&ĐT

yêu cầu các đơn vị triển khai lấy ý kiến góp ý Dự thảo (gửi kèm) như sau:

 - Tổ chức lấy ý kiến góp ý Dự thảo Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo

khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông tỉnh Bắc Giang từ năm học 2021-2022 đối

với 100% cán bộ quản lý, giáo viên của đơn vị.

 - Tổng hợp ý kiến góp ý của đơn vị và gửi bản điện tử về Sở GD&ĐT

(phòng GDTrH&GDTX) qua địa chỉ emai: phongthpt@bacgiang.edu.vn chậm

nhất ngày 25/02/2021.

  Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDTrH&GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Đăng Khoa

mailto:phongthpt@bacgiang.edu.vn

		bdkhoa@bacgiang.edu.vn
	2021-02-19T13:48:52+0700

		2021-02-19T14:26:55+0700

		2021-02-19T14:27:09+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2021-02-19T14:27:28+0700